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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61409037Q

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit FreshWay Food
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.7, Rruga Nikolla 
Lena, Nd. 61, H. 34 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit importimin, eksportimin dhe tregtimin (me shumicë dhe 
pakicë) të produkteve ushqimore të të gjitha llojeve, duke 
përfshirë mishin e freskët dhe të ngrirë, vajrat bimorë dhe 
shtazorë, si dhe mallrat thelbësore ushqimore për 
konsumatorët. - Aktiviteti përfshin gjithashtu ruajtjen, 
paketimin, etiketimin, shpërndarjen dhe marketingun në 
tregjet lokale dhe ndërkombëtare., duke përfshirë reklamimin 
online dhe menaxhimin e mediave sociale. 
Abdulfatah Merei10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 01/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Neni 14, pika 3, 3. Shitja dhe/ose blerja e pasurive të 
paluajtshme do të konsiderohet e vlefshme nëse për të është 
marrë pëlqimi paraprak i Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve. Në këtë rast vendimi përkatës i Asamblesë do të 



2

konsiderohet i vlefshëm, nëse ortakët që përfaqësojnë të 
paktën 51% të kapitalit të shoqërisë, kanë votuar në favor të 
shitjes dhe/ose blerjes së pasurisë në fjalë.

12. Ortakët Ramy ALYOUSEF
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: prime.services.eur@gmail.com  
Telefon: 0689210130  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-571526-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF96D6D1-77AB-4353-B053-48E404D5BAF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021E6090-BCF9-470F-9CC3-EF9345D53981

